Szent-8-kér / St. Jupdt Sportegyesdlet / Keresd ez utat projeks

Tdrakdd: TK_K-k_Ocs / Tav.: 101 km Szinti.: 7:29 éra, (dtlagseb.: 13,5 km/h / Frissitve: 2021-01-25
Tiranév: Terepkerékpdros / Koros-koriil / Ocsod

Résztdvokhoz javasolt rész-szintidék (kerekitett adatok, dtlagsebesséqggel kalkuldlva)

Résztdv Rész-szintidd
TK_K-k_Ocs_01-rt Rajt (rendezvény) - Kértefa / Sziget 0:20 0:20
TK_K-k_Ocs_02-rt Kortefa / Sziget - Bokényi duzzaszté 1:00 1:20
TK_K-k_Ocs_03-rt Bokényi duzzasztd - Kunszentmdrton / Kadfiirds 0:56 2:16
TK_K-k_Ocs_04-rt Kunszentm. / Kdadfiirdé- Hirmas-Kérés 27,1 tkm / B 0:42 2:58
TK_K-k_Ocs_05-rt Hdrmas-Koros 27,1 thm / B - Ocsédi gétdrhdz 0:21 3:19
TK_K-k_Ocs_06-rt Ocsodi gdtérhdz- Harmas-Kérds 23,4 tkm / J 0:52 4:11
TK_K-k_Ocs_07-rt Hdrmas-Koros 23,4 tkm / J- Kunszentmarton / 0:32 4:43
Szérmegyar / pét pont
TK_K-k_Ocs_08-rt Kunszentmdrton / Szérmegydr / pot pont - Kérés-zugi 1:10 5:52
piros / pihend-6
TK_K-k_Ocs_09-rt Kords-zugi piros / pihené-6- Kérés-torok (1) 0:34 6:26
TK_K-k_Ocs_10-rt Korés-torok (1) - Kértefa / Sziget 0:42 7:08
TK_K-k_Ocs_11-rt Kortefa / Sziget - Cél (rendezvény) 0:20 7:29

Feldolgoztdk: Bardth Ldszlé, Hernyik Andrds, Valkai Arpdd, @

Tapasztalataidat, élményeidet 6rommel fogadjuk!
(Fotd és vided anyagokat is vdrunk.)
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